Spielleiter: Hofmann, Christa; Tel.: 09562 5025935; Mobil: 0173 8438340
E-Mail: ergebnisdienst.aktive @bskv-oberfranken.de; Fax:
Stand: 29.03.2018

Saison 2017-18 / Manner / Bezirksoberliga / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft
CT Post Franken Coburg
RSC Concordia Oberhaid
Eremitenhof Bayreuth
SSV Warmensteinach
SKC Speichersdorf
SG 1306 Bamberg
TSV BreitengufRbach 2
Schitzengilde Bayreuth
Gallier-Condor Kulmbach
10 SKC 67 Eggolsheim 2
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Kreis
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Gesamt

Sp TP
18 26-10
18 22-14
18 21-15
18 21-15
18 20-16
18 20-16
18 19-17
18 17-19
18 13-23
18 1-35

MP
92,0
73,0
81,0
80,5
77,0
75,0
78,0
70,0
65,0
28,5

Heim

n
©

© © © © © © © © © ©

TP
10-8
14-4
12-6
14-4
16-2
15-3
11-7
11-7
6-12
0-18

MP
39,0
43,0
39,0
47,0
49,0
52,0
40,0
38,0
31,0
115

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Auswarts

n
©

© © © © © © © © © ©

TP

16-2
8-10
9-9
7-11
4-14
5-13
8-10
6-12
7-11
1-17

MP
53,0
30,0
42,0
33,5
28,0
23,0
38,0
32,0
34,0
17,0



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Lindthaler, Patrick; Tel.: 0921/78517677; Mobil:

E-Mail: 1.sportwart@kegeln-bayreuth.de; Fax: 0921/78517678

Saison 2017-18 / Manner / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Loock, Manuel
Kaiser, Andreas
Gubitz, Dominik
Gubitz, André
Kirchbach, Christoph
Valeska, Antonin
Neubig, Stefan
Fischbach, Oliver
Yusu, Benjamin
Wolfrum, Thomas
Beloch, Jiri
Dippold, Hans
Helbig, Sebastian
Forster, Marcel
Kraus, Andreas
Boswetter, Robert
Ruger, Uwe
Kaiser, Thomas
Glnzel, Pierre
Hilles, Ragab
Bansch, Stefan
Kolb, Marc-Andreas
Eichhorn, Stefan
Pilz, Alexander
Scharting, Alexander
Gurski, Martin
Rohrmoser, Frank
FafRold, Christian
Kornatz, Mario
Reger, Claus
Graf, Alexander
Schneider, Michael
Corintan, Christian
Henneberger, Wolfram
Gurski, Christian
Eulich, Markus
Anger, Arne
Giptner, Aaron
Koéhne, Markus
Deinlein, Andre
Kreutzer, Wilhelm
Gortler, Markus
Kreutzer, Alexander
Pfenningsberg, Jorg
Stretz, Michael
Neubig, Helmut
Mdller, Norbert
Schwarz, Andreas
Schuhmann, Bastian
Meth, Andreas
Busch, Robert
Kohlmann, Tim
Schumm, Wilhelm
Kohlmann, Nico

Klub
Eremitenhof Bayreuth
CT Post Franken Coburg
SSV Warmensteinach
SSV Warmensteinach
Eremitenhof Bayreuth
SKC Speichersdorf
SG 1306 Bamberg
CT Post Franken Coburg
Eremitenhof Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth
SKC Speichersdorf
Gallier-Condor Kulmbach
RSC Concordia Oberhaid
TSV BreitengiiRbach
SG 1306 Bamberg
SSV Warmensteinach
CT Post Franken Coburg
TSV BreitengiiRbach
CT Post Franken Coburg
CT Post Franken Coburg
Gallier-Condor Kulmbach
Schitzengilde Bayreuth
RSC Concordia Oberhaid
SSV Warmensteinach
TSV BreitengiiRbach
Gallier-Condor Kulmbach
SKC 67 Eggolsheim
Schitzengilde Bayreuth
Eremitenhof Bayreuth
SKC Speichersdorf
Gallier-Condor Kulmbach
TSV BreitengiiRbach
RSC Concordia Oberhaid
SG 1306 Bamberg
Gallier-Condor Kulmbach
RSC Concordia Oberhaid
Eremitenhof Bayreuth
Schitzengilde Bayreuth
CT Post Franken Coburg
SG 1306 Bamberg
SKC Speichersdorf
RSC Concordia Oberhaid
SKC Speichersdorf
SKC 67 Eggolsheim
TSV BreitengiiRbach
SG 1306 Bamberg
Schitzengilde Bayreuth
Gallier-Condor Kulmbach
TSV BreitengiiRbach
RSC Concordia Oberhaid
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim
SKC 67 Eggolsheim

Stand: 29.03.2018

JG
04.1972
07.1983
01.1994
11.1992
11.1984
01.1970
09.1986
05.1974
07.1994
07.1980
09.1969
09.1958
03.1994
09.1990
04.1968
11.1992
09.1972
05.1965
05.1984
04.1987
06.1970
01.1997
10.1994
08.1985
02.1984
03.1972
05.1967
01.1986
12.1973
11.1975
10.1993
11.1984
02.1998
03.1951
08.1986
01.1973
09.1980
04.1999
12.1990
11.1973
06.1956
02.1994
12.1970
12.1960
08.1988
08.1958
03.1965
09.1971
05.1999
11.1951
01.1965
01.2001
11.1988
08.1999

Sp Ausw-@

579,38
577,13
573,44
570,38
569,11
569,00
567,29
564,71
562,17
561,33
561,22
560,11
559,44
556,89
552,56
550,86
550,57
549,56
549,11
548,25
547,43
547,00
545,63
544,38
544,13
542,14
541,13
541,00
540,71
540,71
540,67
540,13
539,29
537,25
536,17
536,00
535,33
534,50
531,57
529,44
529,25
527,29
527,13
527,00
526,50
524,13
522,43
522,33
520,14
516,57
512,50
502,63
502,00
481,38
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MP Sp Heim-@

8,0
8,0
8,0
8,0
7,0
7,0
5,0
6,0
4,0
7,0
6,0
6,0
7,0
8,0
4,0
4,0
5,0
6,0
7,0
5,0
4,0
7,0
2,0
3,0
5,0
4,0
3,0
4,0
4,0
3,0
1,0
3,0
1,0
3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
3,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
3,0
4,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
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578,43
610,67
588,22
597,56
570,33
579,56
555,44
589,78
536,89
546,00
558,11
539,17
541,43
561,44
576,33
562,56
576,80
566,33
582,25
545,29
542,38
540,00
520,75
559,43
540,14
509,67
543,50
520,00
547,33
524,38
503,40
546,38
526,33
554,86
515,75
508,71
551,50
523,78
568,00
540,33
540,56
540,43
531,33
526,56
550,86
528,13
530,50
503,86
523,00
520,14
547,00
520,88
526,63
498,17

MP
50
8,0
8,0
9,0
7,0
8,0
8,0
50
2,0
6,0
7,0
3,0
4,0
7,0
9,0
50
20
8,0
50
1,0
50
6,0
2,0
50
4,0
6,0
2,0
50
3,0
4,0
3,0
1,0
4,0
50
50
50
3,0
4,0
50
50
6,0
50
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
4,0
3,0
4,0
25
1,0
20
1,0

Sp
15
17
18
17
18
18
16
16
15
18
18
15
16
18
18
16
12
18
17
15
15
17
16
15
15
16
14
14
13
15
11
16
16
15
14
14
17
17
14
18
17
14
17
18
13
16
15
13
15
14
12
16
14
14

Ges-d MP Best

578,93 13,0
594,88 16,0
580,83 16,0
584,76 17,0
569,72 14,0
574,28 15,0
560,63 13,0
578,81 11,0
547,00 6,0
553,67 13,0
559,67 13,0
551,73 9,0
551,56 11,0
559,17 15,0
564,44 13,0
557,44 9,0
561,50 7,0
557,94 14,0
564,71 12,0
546,87 6,0
544,73 9,0
543,29 13,0
533,19 4,0
551,40 8,0
542,27 9,0
523,88 10,0
542,14 5,0
530,50 9,0
543,77 7,0
532,00 7,0
523,73 4,0
543,25 4,0
532,00 5,0
545,47 8,0
524,50 8,0
522,36 7,0
542,94 6,0
528,82 7,0
549,79 8,0
534,89 6,0
535,24 9,0
533,86 8,0
529,35 3,0
526,78 5,0
539,62 4,0
526,13 4,0
526,73 3,0
512,38 7,0
521,67 7,0
518,36 6,0
529,75 3,5
511,75 3,0
516,07 4,0
488,57 2,0

614
673
619
642
639
627
607
636
596
596
608
627
622
599
603
598
611
591
627
588
576
580
575
596
586
580
589
605
578
573
579
569
555
594
556
570
574
567
626
575
580
594
586
568
588
555
559
554
564
571
577
562
565
545








